ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» июля 2023 г. № 512-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 06 марта 2014 г. № 188-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 марта 2014 г. № 188-пп «Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации органами государственной

власти Магаданской области, органом управления территориальным

государственным внебюджетным фондом и (или) находящимися

в их ведении казенными учреждениями» изменение, дополнив пункт 2

Порядка осуществления бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации органами государственной власти Магаданской области,

органом управления территориальным государственным внебюджетным

фондом и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями,

утвержденного указанным постановлением, подпунктом «ж» следующего

содержания:

«ж) утверждают регламент реализации полномочий администратора

доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам

в областной бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанных

2

в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством

финансов Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов